MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Quemadores

Potencia total

Consumo gas (G20)
Consumo gas (G30/31)
Dimensiones del horno
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

04/11/2025
www.mirandaeserra.pt

COCINA A GAS CON 4 QUEMADORES + HORNO
MULTIFUNCION ELECTRICO
FAGFE M660

Ref: 1171.220.008
Magnus

Estructura en acero inox, luz interna, puerta con vidrio doble
templado.

Quemadores con valvula de seguridad para interrupcion
automatica de suministro de gas; mandos ergondémicos con anillo
de proteccion anti residuos; rejillas en acero cromado facilmente
lavables y zona de trabajo estampada.

Horno multifuncion eléctrico de 4.3 kW: horno (2.5 kW) y grill (1.8
kW).

600x600x850/960 mm
2x 2.7 kW + 2x 3.15 kW
11.7 kW

1.238 m3/h

922/910 g/h
460x420x320 mm

57 kg

680x710x1190 mm

57 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

