



## COCINA A GAS CON 4 QUEMADORES + HORNO MULTIFUNCIÓN ELÉCTRICO F4GFE M660

Ref: 1171.220.008  
Magnus

Estructura en acero inox, luz interna, puerta con vidrio doble templado.

Quemadores con válvula de seguridad para interrupción automática de suministro de gas; mandos ergonómicos con anillo de protección anti residuos; rejillas en acero cromado fácilmente lavables y zona de trabajo estampada.

Horno multifunción eléctrico de 4.3 kW: horno (2.5 kW) y grill (1.8 kW).

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	600x600x850/960 mm
Quemadores	2x 2.7 kW + 2x 3.15 kW
Potencia total	11.7 kW
Consumo gas (G20)	1.238 m3/h
Consumo gas (G30/31)	922 / 910 g/h
Dimensiones del horno	460x420x320 mm
Peso	57 kg
Dimensiones del embalaje	680x710x1190 mm
Peso bruto	57 kg